
那 工 Ｐ 第 ３ 号 

令和６年 ４月 30日 

 

ＰＴＡ会員 各位 

 

 

                                                沖縄県立那覇工業高等学校
ＰＴＡ会長  安 和 絹 枝 

                                             [ 公印省略 ] 
校 長  宮 里 真 二 
    [ 公印省略 ] 

 

 

令和６年度 授業参観のご案内 
 

 春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は本校の教育活動

に対し、ご支援とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり授業参観を行うこととなりました。時節柄、ご多忙とは存じますが、

より多くの保護者のご参観をいただけますようお願いいたします。 

 尚、授業参観後に令和６年度ＰＴＡ定期総会の時間を設定しております。その時間におきまして、

総会資料についての審議結果および質疑等を賜る場とさせていただきます。その旨をご了承いただ

き、定期総会へご参加下さいますようご協力をお願いいたします。 

 

※総会資料は、５月８日頃ホームページに掲載する予定です。 

※授業参観者は、保護者(祖父母含む)及びその御家族の方々までとさせていただきます。 

 

 

記 

 

   

  １．期日：令和６年 ５月 12日（日） 

  ２．場所：各授業教室及び各科棟 

  ３．内容及び日程  

  （１）授業参観（月曜日の４校時） ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13:10 ～ 14:00 

  （２）ＰＴＡ定期総会、大学奨学金の説明（管理棟１Ｆ大会議室） ・・・ 14:10 ～ 15:20 

 

 

※裏面に授業参観日の本校駐車場案内図を載せています。ご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

 沖縄県立那覇工業高等学校 

 渉外係：宜 保 章 太 

 ＴＥＬ：098－877－6144 

 ＦＡＸ：098－875－4883 


